MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA/ADM/Nº. 014/2023 DE 25 DE ABRIL DE 2023,

DESIGNA SERVIDORES PARA FISCALIZAÇÃO DO
PORTAL PDA TRANSPARÊNCIA DA PREFEITURA

|
MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY-ES.

O Secretário Municipal de Administração, a Controladora Geral e os Secretários
Municipais de Fazenda, Transporte e Frotas e Desenvolvimento Econômico do

Município de Presidente Kennedy, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE

Art, 1º, Designar os servidores, para exercerem a função de Fiscais do Portal da

Transparência da Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy-ES.

Art. 2º. A fiscalização descrito no artigo 1º engloba a atuação de Fiscais Adjuntos, de

diversos Setores da Secretaria de Administração e das Secretarias de Fazenda,
Desenvolvimento Econômico, Transporte e Frota e Controladoria Geral, responsáveis pela
emissão de relatório técnico, sendo eles:

1) Secretaria de Administração:

a) Direção Geral de Recursos humanos: Meyrielli dos Santos Bernardo;

b) Divisão de Compras: Izadora Cordeiro dos Santos

c) Divisão de Contratos: Vinicius Santos Quinta de Amorim

d) Comissão Permanente de Licitação (CPL): Selma Henriquesde Souza

e) Licitação Pregão: Mezaque da Silva José Rodrigues

f) Divisão de Patrimônio: Alexandre Martini de Backer;

II. Secretaria de Desenvolvimento Econômico:

Páginade 2
RUA ANTÔNIO JAQUES SOARES,N.º 54 - CENTRO - CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY. ES; Ê

E-maiL semadOpresidentekennedy.es.gov.br
: |

TELE FAX (28) 3535-1900 - Ramais: 1920 ou 1906

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

a) Orçamento:

Aline
Rangel

Viana
HI. Secretaria Fazenda:

a) Financeiro: Marilza Machado Macedo de Almeida.

IV. Controladoria Geral: Jorge Francisco Ramos Gonçalves

V. Secretaria de Transporte e Frotas:

a) Frotas: Carlos Domingos da Cunha

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogandoas disposições em
contrário, em especial a PORTARIA /ADM /Nº 027, de 016 de novembro de 2022.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 25 de abril de 2023.
Assina cinatmanto por CâptCS

NO SANTAçO ExssteasrãsS

- oc 'S ANTONIOra a ee, f x oãet aa)X1 TaeCarlos Antenio Santiago Michele
) g Venturim E aoSecretário Municipal de Administração Secretária Mini ripal deFazenda Soo: -SaeoN/ A Os=

á zodidi LB E
:

Ed z dos Sa osSecretário Municipal de Desenvolvimento Contrgladora Gefal 5
Econômico é x

os San tos Foi publicado naoa do Ad. ssa
à

Secretário Municipal;de Transportee Fro térlunicipa! comredação dada pela emer

egmeansaioi Orgânica MMunicipal,
inda ntDSui

Página 2 de 2
RUA ANTÔNIO JAQUES SOARES,N.º 54 - CENTRO - CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY. Es

E-mail semadOpresidentekennedy.es.gov.br
TELE FAX (28) 3535-1900 - Ramais: 1920 ou 1906

PORTARIA/ADM/NO14/2023

ADM

PMPK